
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY BEZPLATNĚ 

 

Pan/paní (slečna):        

Datum narození:          

Trvale bytem:               

 

Zastoupený/ná opatrovníkem: 

Narozen/ná: 

Trvale bytem: 

 

dále jen „Zájemce o službu“ 

 

a 

 

Poskytovatel:    FOKUS Vysočina, z.ú. 

    5. května 356, 580 01 Havlíčkův Brod 

    IČO: 15060306 

zastoupený  – vedoucí střediska Chotěboř 

 

dále jen „Poskytovatel“ 

 

uzavřeli v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb. o sociálních službách 

tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí služby bezplatně  

Zájemce o službu si rozsah poskytovaných služeb určí až po uplynutí 

3denního bezplatného pobytu na zkoušku. 



 

1. Služba se poskytuje v Denním stacionáři Bludiště v Chotěboři 

Kosmonautů 262, Chotěboř. 

2. Služba se poskytuje v tomto časovém rozsahu: ………………….. 

3. Zájemce o službu se bude účastnit výchovně vzdělávacích a 

aktivizačních činností a sociálně terapeutických činností. Rozsah 

dalších činností by byl specifikován po ukončení bezplatného 

pobytu na zkoušku. 

4. Zájemce o službu bude během bezplatného pobytu na zkoušku 

seznámen se všemi fakultativními činnostmi včetně ceníku těchto 

služeb a ceníku Denní stacionáře, který bude vydán. 

5. Zájemce o službu prohlašuje, že byl seznámen s Pravidly soužití 

Denního stacionáře a zavazuje se tato pravidla dodržovat. 

6. Zájemce o službu vyčerpá poskytované 3 dny bezplatného pobytu 

na zkoušku nejpozději do 1 měsíce od podpisu této smlouvy. 

 

Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a je sjednána na dobu určitou od……….. do…………… 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí smlouvy je příloha Pravidla 

soužití v Denním stacionáři. 

 

 

V …………… dne…………….. 

 

……………………………..     ……………………………… 

(podpis Zájemce o službu)     (podpis Poskytovatele) 

 


